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Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 17/Abr/2019

del 01/Mar/2019 al 31/Mar/2019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

702-023-000 PUBLICIDAD Saldo inicial : 945,188.54 
08/Mar/2019 Egresos 93  RENTA SKY RESTAURANTES 861.73 946,050.27 
08/Mar/2019 Egresos 241  RENTA SKY P/RESTAURANTE.. 1,723.46 947,773.73 
14/Mar/2019 Egresos 169  MONIT. Y VERIF. CAMP. PUBL. 5,200.00 952,973.73 
28/Mar/2019 Egresos 271  PUBLICIDAD EN RADIO 12,320.00 965,293.73 
31/Mar/2019 Diario 15  PROD. AUDIO Y VIDEO FEB 19 26,000.00 991,293.73 
31/Mar/2019 Diario 15  PUBLIC. EN REDES SOCIALES 28,000.00 1,019,293.73 
31/Mar/2019 Diario 19  GRAB. PROD. AUDIO AZOO PI 1,000.00 1,020,293.73 
31/Mar/2019 Diario 19  SERV. PROD. AUDIO Y LOCU.. 11,000.00 1,031,293.73 
31/Mar/2019 Diario 40  GRAB Y PROD AUDIO 1,000.00 1,032,293.73 
31/Mar/2019 Diario 45  PART. TELEV. 8% 401,808.00 1,434,101.73 
31/Mar/2019 Diario 63  MONIT. Y VERIF. CAMP. PUBL. 5,200.00 1,439,301.73 
31/Mar/2019 Diario 70  PUBLICIDAD INFORMADOR 15,000.00 1,454,301.73 
31/Mar/2019 Diario 70  PUBLICACIONES INTERNET 2,083.00 1,456,384.73 

Total: 511,196.19 0.00 1,456,384.73 
 
 

T o t a l: 511,196.19 0.00 1,456,384.73 
 


